DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSOS DEGRADATIVOS
DOS RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS EM BIORREATOR POR MEIO DO
MONITORAMENTO DA DBO, DQO E TEOR DE SÓLIDOS VOLÁTEIS de autoria de
DANIELA LIMA MACHADO DA SILVA, LIBÂNIA DA SILVA RIBEIRO, MÁRCIO CAMARGO
DE MELO, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23737

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23737